

بر می گذارد اما
 آورده سال افزایش
 قیمت ها در این بازار
 کاهش پیدا کرده
 گواهی های بانکی
 عرضه است و همین
 آنها فراهم کرده
 با توجه به بازگشت
 سرمایه های بومیان



هزار واحد

شاخص بورس رشد کرد

شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات روز شنبه ۱۵ شهریورماه
 با رشد ۱۰ هزار و ۹۶۷ واحدی به رقم یک میلیون و ۲۲۲ هزار و ۳۸۸ واحد
 رسید. معامله کلان بورس در روز دوشنبه ۱۰ میلیارد سهم، حق
 تقدم و ادیان عالی در قالب یک میلیون و ۲۰۰ هزار نوبت به ارزش
 ۱۱ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان معامله کردند. اگر معاملات چهار هزار
 و ۱۰۰ میلیارد تومانی در بورس را هم در نظر بگیریم ارزش کل
 معاملات امروز بازار سرمایه به رقم حدود ۱۴ هزار و ۲۰۰ میلیارد
 تومان می رسد. بدون نمادهای هیلا، فطری، فارس و تکال بیشتر
 از مثبت و نمادهای مثبتا، حکمتی و اخابر بیشتر با تابلو منفی را بر
 شاخص بورس داشتند.

نبض بازار

افزایش چشمگیر مبلغ چک های برگشتی

اتاقی بازرگانی تهران در جدیدترین گزارش
 خود به بررسی وضعیت بازارهای اقتصادی در
 مرداد ماه امسال پرداخته و میزان سوددهی آنها را
 با اسفند ۱۳۹۸ مقایسه کرده است. در این گزارش
 آمده میانگین قیمت سکه طرح جدید در مرداد ماه
 امسال ۱۰ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان بوده است که
 این عدد در قیاس با اسفند سال ۹۸ افزایش قیمت
 ۷۹ درصدی را نشان می دهد. همچنین میانگین
 قیمت دلار (اسکناس در بازار سنا) در مرداد
 امسال به ۲۲ هزار و ۴۰۰ تومان رسیده که نسبت به
 اسفند سال گذشته، افزایش ۵۱ درصدی را تجربه
 کرد. از سوی دیگر میانگین شاخص بورس اوراق
 بهادار تهران در مرداد ماه امسال، به یک میلیون
 و ۷۵۷ هزار واحد رسیده که این عدد در قیاس
 با اسفند سال گذشته، ۲۴۳ درصد رشد کرده به
 این ترتیب مانند ماه های گذشته، همچنان بازار
 بورس، سودآورترین بازار برای سرمایه گذاران بوده
 است. بررسی بازار مسکن تهران نیز نشان می دهد
 که میانگین قیمت هر متر مربع واحد مسکونی در
 تهران در مرداد ماه امسال به بیش از ۲۳ میلیون

تومان رسیده که این عدد نیز در قیاس با اسفند ماه
 سال گذشته، رشد ۴۸ درصدی را نشان می دهد.
 بررسی جدیدترین آمار بانک مرکزی درباره
 چک های برگشتی نشان می دهد در تیر سال
 جاری معادل ۸۷۴ هزار فقره چک به ارزشی حدود
 ۱۹ هزار میلیارد تومان برگشت داده شده که اگر چه
 در مقایسه با ماه قبل از نظر تعداد هشت دهم
 درصد کاهش داشته اما از نظر مبلغ حدود پنج
 درصد افزایش را تجربه می کند.
 مهلت ثبت نام دریافت بیمه بیکاری دوران
 کرونا برای صاحبان مشاغل بیمه شده دیروز
 ۵ شهریور ماه به پایان رسید اما صاحبان مشاغل
 فاقد بیمه همچنان تا پایان شهریور ماه فرصت
 دارند این دسته افراد برای ثبت نام باید با سامانه
 کارا مراجعه کنند.
 مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری تهران
 از اعلام آمادگی ۱۵ هزار راننده برای فعالیت در
 ناوگان سرویس مدرسه خبر می دهد.
 مدیرعامل شرکت بهره برداری اعلام کرد تعداد
 مسافران مترو پایتخت در اولین روز آغاز سال

تحصیلی جدید ۱۰ درصد افزایش داشته است.
 رئیس پلیس راهور ناجا متوسط زمان
 شماره گذاری وسایل نقلیه در شش مرکز تعویض
 پلاک را اعلام کرد. به گفته سردار سید کمال
 هادیانفر شماره گذاری وسایل نقلیه در مراکز
 اتحاد، خاوران، میثم، الغدیر، چیتگر و باقر شهر در
 کمتر از یک ساعت انجام می شود.
 رئیس پلیس پیشگیری پایتخت به
 دانش آموزان و خانواده های آنها هشدار داد فریب
 تبلیغات با عنوان ارائه «سیمکارت شاد» را نخورند.
 به گفته سردار ظهیری اگر قرار باشد سیمکارت
 دانش آموزی و خدمات رایگانی برای این گروه
 از جامعه ارائه داده شود از طریق پرتال رسمی
 اپراتورها یا وزارتخانه های مربوطه اعلام می شود
 و مردم به پیام ها و لینک های ارسالی اعتمادی
 نکنند.
 رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس از نهای
 شدن مالیات بر خانه های خالی خبر داده است.
 محمدرضا پور ابراهیمی می گوید این طرح به زودی
 ابلاغ خواهد شد.



اطلاعیه

سازمان ملی استاندارد ایران



بر مبنای مصوبات هفتمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۲ که مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد استاندارد ملی ایران به شماره ۱۴۲-۲ تحت عنوان
 ویژگی های گریس پایه سدیم در هشتاد و پنجمین کمیته ملی تجهیزات و فرآورده های نفتی مورد تجدیدنظر سوم قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به التزامات
 قانونی آگهی می گردد.
 الزامات قانونی:
 لذا کلیه تولید کنندگان و وارد کنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.
 واردات فرآورده های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از ازنقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت با بند تطبیق با استاندارد ملی و با استاندارد دهان و سوالات فنی معتبر و مورد
 قبول سازمان باشد.
 صادرات فرآورده های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی تطبیق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف با استانداردهای بین المللی مورد قبول طرفین
 و با مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی تطبیق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.
 کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در هرگز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

م.ر.الف: ۱۸۴۸

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل
 روزنامه هفت صبح
 مورخ ۹۹/۶/۱۶

تشدید بازرسی از انبارها

معاون نظارت و بازرسی اداره کل صنعت، معدن و تجارت (صمت) استان تهران از دوبرابر شدن موارد بازرسی از انبارها در زمینه قاچاق و احتکار در مرداد امسال نسبت به ماه مشابه سال گذشته و همچنین کاهش موارد احتکار ماسک خبر داد و گفت که بیشترین شکایات مردمی در یک ماه اخیر نیز در حوزه نان، لبنیات، مرغ و تخم مرغ و میوه و سبزیجات بوده است.

سعید محمدی پور معاون نظارت و بازرسی اداره کل صمت استان تهران در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: در مرداد ماه بیش از ۶۰ هزار مورد بازرسی از واحدهای صنفی انجام شده که از این تعداد ۱۰ درصد منجر به کشف تخلف شده است. یعنی در ماه گذشته ۶۲۰۰ پرونده به ارزش ریالی ۱۸۹ میلیارد تومان تشکیل شده است و همچنین از انجام ۶۱۵۵ مورد بازرسی در زمینه قاچاق در ماه گذشته خبر داد و گفت: از این تعداد ۴۶ مورد منجر به کشف تخلف و تشکیل پرونده به ارزش ریالی یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان شده است. معاون نظارت و بازرسی اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان تهران در ادامه با بیان اینکه در شرایط فعلی بازار کشور و وجود تحریمها در زمینه قاچاق و احتکار نظارت بیشتری می شود، تصریح کرد: بنا بر این تعداد بازرسی در زمینه قاچاق و احتکار در مرداد ماه امسال نسبت به ماه مشابه سال گذشته صد در صد و نسبت به ماه گذشته شش در صد افزایش داشته است. بنا بر این در ماه گذشته و ماه جاری بازرسی های بیشتری به بازرسی از انبارها و در زمینه احتکار و قاچاق اختصاص داده شده است. محمدی پور با بیان اینکه سیاست سازمان های صنعت، معدن و تجارت ناامن کردن وضعیت برای سودجویانی است که از ناپایداری بازار سوء استفاده می کنند، گفت: طی گشت های مشترک تعزیرات، دادستانی و پلیس امنیت اقتصادی، آگاهی و اماکن ۱۸۷۷ گشت انجام گرفته که ۶۸۷ مورد تخلف با ارزش ریالی ۵۵ میلیارد تومان به تعزیرات ارسال شده است.

بیشترین شکایات مردمی و بیشترین تخلفات در کدام بخش ها بوده؟

وی در ادامه تعداد شکایات مردمی به صورت حضوری و تلفنی را ۴۴۴۲ مورد عنوان کرد و گفت: از این تعداد ۲۴۶۴ مورد تلفنی با سامانه ۱۲۴ و ۱۹۷۸ مورد حضوری با ارائه مستندات دریافت شده و تعداد ۳۲۲۷ مورد غیر متخلف و ۱۲۰۵ فقره به عنوان متخلف شناخته شده است. بیشترین شکایات مردمی در یک ماه اخیر نیز در حوزه نان، لبنیات، مرغ و تخم مرغ و میوه و سبزیجات بوده است.

مبانهای از روند ماههای گذشته خود حرکت کند. این گونه رفتار بازار سهام، این بازار را نسبت به سایر اشکال بالقوه سرمایه گذاری همچون نگهداری پول در حساب پس انداز یا سرمایه گذاری در ملک، جذابتر می کند.

اگر انتظارات آتی در مورد قیمت یک سهم نسبت به روند پیشین آن افزایشی باشد، اکنون زمان خرید است و به طور مشابه اگر انتظارات کاهش یا با احتمال نزول قیمت باشد، نباید وارد بازار شد. این همان دلیلی است که مردم اقدام به خرید و فروش سهام می کنند. البته باید اشاره کرد این روند، گاه تحلیل های بنیادی را مورد تردید قرار می دهد و همواره قیمت ها از تغییرات تصادفی و ناگهانی تبعیت می کنند.

اما پیش بینی روندهای بورس همواره با انتظارات عقلایی امکان پذیر نیست. یکی از مشهورترین اقتصاددانان قرن بیستم، جان مینارد کینز، بورس را به مسابقه احمقانه یک روزنامه تشبیه کرد که در آن از خوانندگان دعوت شده بود، چند چهره زیبا از صد عکس موجود در روزنامه را انتخاب کنند. برنده خوانندهای بود که عکس دخترانی را که تصویرشان بیشتر مورد پسند افکار عمومی است انتخاب کرده بود. کینز می گوید: «این رقابت، نه مسابقه قضاوت درباره انتخاب برترین عکس است و نه حتی آنچه واقعا میانگین جامعه به عنوان زیباترین شخص می شناسند. بلکه در واقع مسابقه انتخاب زیباترین شخص از نظر عموم خوانندگان بود. ما در واقع درباره یک پدیده درجه سوم صحبت می کنیم، جایی که ما هوش خود را برای پیش بینی انتظار میانگین جامعه درباره دیدگاه عموم به کار می گیریم و به نظر من می توان افرادی را تصور کرد که می توانند درجه های چهارم، پنجم و بالاتر را نیز پیش بینی کنند.» شاید روایت نوسانات اخیر بورس تهران، بیش از آنکه با انتظارات عقلایی تطابق داشته باشد، با روایت کینز همخوانی دارد. سهامداران بیش از آنکه مایل باشند به روندهای اقتصاد کلان توجه کنند یا برآوردی از قیمت بنیادی سهام داشته باشند، مایلند از دیدگاه بقیه سهامداران نسبت به آن سهم خاص اطلاع یابند. تغییر جهت های ناگهانی سهام از صف خرید به فروش یا بالعکس، حکایت از آن دارد که سهامداران بیش از آنکه برای خرید و فروش خود الگویی خاص تعریف کنند، صرفا رفتار بقیه و به خصوص گروه های مرجع را مورد توجه قرار می دهند که به ویژه در شرایط فعلی و با عمومی شدن فضای مجازی بیش از پیش قدرت یافته اند. تحقیقات مالی رفتار هم حکایت از آن دارد که رفتار توده های بالاخص در شرایط عدم تقارن اطلاعات تشدید می شود و در واقع سهامداران به افرادی می مانند که در صف ورود و خروج به سینما بدون اراده خود در جهتی خاص حرکت می کنند. چنین است که ارزش دلاری شرکت ایران خودرو از شرکت رنوی فرانسه پیشی می گیرد و قیمت آن از ۷ خردادماه امسال تا ۷ مردادماه بیش از ۵ برابر می شود.



استاندارد ملی سازمان های استاندارد ایران



سازمان ملی استاندارد ایران | اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۵۱/۱۰/۲۷ گریس مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد. استاندارد ملی ایران به شماره ۳-۱۴۲ تحت عنوان ویژگی های گریس پایه سدیم در هشتاد و پنجمین

کمیته ملی تجهیزات و فرآورده های نفتی مورد تجدیدنظر سوم قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد. الزامات قانونی:

لذا کلیه تولید کنندگان و وارد کنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

واردات فرآورده های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استاندارد ها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صادرات فرآورده های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استاندارد های بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز بهسازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

۱۳۶۸/۱۱/۱۱

روزنامه آدای اقتصاد | مورخ ۱۶، ۶، ۹۹

هسته‌های ایران تاکید کرد. کاظم جلالی، سفیر ایران در فدراسیون روسیه، با نیکولای اسباسکی، معاون امور بین‌الملل شرکت دولتی روس‌اتم دیدار کرد. در این دیدار، آخرین وضعیت همکاری‌ها در حوزه صلح‌آمیز هسته‌ای بین دو کشور و مشکلات موجود مورد بررسی و گفت‌وگو قرار گرفت و طرفین بر تداوم دیدارها و همکاری‌های دو کشور در مقابل فشار غیرمسئولانه آمریکا در قبال توافق هسته‌ای ایران تاکید کردند. ایران و روسیه همکاری‌های گسترده‌ای در زمینه هسته‌ای با یکدیگر داشته‌اند که از جمله آن می‌توان به ساخت فاز یک نیروگاه اتمی بوشهر به ظرفیت هزار مگاوات و همکاری در زمینه تولید ایزوتوپ‌های پایدار اشاره کرد. روسیه همچنین در طرح تکمیل فاز دو نیروگاه بوشهر برای ساخت دو رآکتور هزار مگاواتی دیگر نیز با ایران همراهی می‌کند.

پاسخ لاوروف به ادعای دخالت ایران، چین و روسیه در انتخابات آمریکا

● ایلتا، وزیر خارجه روسیه به اتهام‌های طرح شده از سوی آمریکا علیه ایران، روسیه و چین واکنش نشان داد. به گزارش تاس، سرکنش لاوروف، وزیر خارجه روسیه، در واکنش به اتهامات علیه روسیه از سوی آمریکا گفت: اتهام به روسیه مبنی بر مداخله در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا از سال‌ها پیش وجود دارد. حتی یک بازی دارند که چه کسی بیشتر دخالت می‌کند: روسیه، چین یا ایران؟ اخیراً از سخنگوی سازمان جاسوسی آمریکا این سؤال را پرسیدند. او فکر کرد و گفت چین بیش از روسیه و ایران مداخله می‌کند. لاوروف در ادامه گفت: این ماجرا از مدت‌ها پیش ادامه دارد و دیگر ما را به حیرت نمی‌اندازد.

و عربستان از مثال‌های این مسئله است. در تعاملات ایران با اروپایی‌ها نیز سوتیس نقش آفرین بوده است و از میزبانی نشست‌ها و دیدارهای برجانی تا برقراری کانال انسان‌دوستانه در ادامه چالش اروپا و آمریکا بر سر برجام، این دولت سوتیس بوده که به‌عنوان طرف سوم وارد داستان شده است. در این سفر نیز روابط مقامات و رسانه‌های دو کشور، مسئله هسته‌ای و برجام به بحث گذاشته خواهد شد. در کنار مسئله کانال انسان‌دوستانه سوتیس که اگرچه مربوط به تعامل بین تهران و دولت بی‌پاینتخت سوتیس در برین است اما در سایه تعاملات ایران و اروپا و در حاشیه تحریم‌های ایالات متحده علیه ایران تعریف شده است. اکنون نیز کاسیس در حالی به ایران می‌آید که هم مسئله برجام، هم مسئله لغو تحریم‌های ایران طبق قطع‌نامه ۲۲۳۱ سازمان ملل و هم گفت‌وگوهای هسته‌ای و تعاملات ایران و آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای در جریان هستند. هیزمان سوتیس به‌عنوان متولسی کانال انسان‌دوستانه در حالی راهی ایران می‌شود که ایران ماه‌هاست می‌کوشد از منابع مالی خود برای واردکردن داروها و اقلام مورد نیاز در مقابله با کرونا استفاده کند و البته در این راه با مانع بزرگ تحریم‌های ایالات متحده مواجه است.

حافظ منافع واشنگتن در تهران

در این سفر احتمالاً درباره نقش سوتیس به‌عنوان حافظ منافع ایالات متحده در ایران هم گفت‌وگوهایی خواهد شد. کاسیس در توییت خبر داده است که پیش از این سفر با همتای آمریکایی خود، مایک پمپئو درباره سفرش گفت‌وگو کرده است: «سوتیس از عادی‌سازی روابط بین اسرائیل و امارات متحده عربی استقبال می‌کند. در سایه سفرم به ایران، درباره کانال مالی سوتیس برای [تبادلات] انسان‌دوستانه صحبت کردیم. ایالات متحده شریک مهمی است. روابط ما سنت‌های غنی و تنوع بالا دارد». این البته در حالی است که سخنگوی وزارت خارجه ایران در این باره نظر متفاوتی را ابراز کرده است. سعید

آمریکا ندارد. این سفر از قبل و در چارچوب روابط دوجانبه و سفرهای منظم وزرای خارجه دو کشور برنامه‌ریزی شده که البته به دلیل شرایط ناشی از شیوع کرونا با تاخیر انجام می‌شود. خطیب‌زاده افزود: «تماس‌های شتاب‌زده وزیر خارجه آمریکا با شخصیت‌هایی که قصد سفر به ایران دارند، مسئله تازه‌ای نیست و پمپئو از سر استیصال و ناچاری سعی می‌کند سیاست موهوم فشار حداکثری واشنگتن را به هر طریقی بیگیری کند؛ بنابراین می‌کوشد کشورهای ثالث را از روابط عادی با ایران منصرف کند که البته تاکنون شکست خورده است. همان‌طور که در موضوع سفر آقای گروس، مدیر کل آژانس، به تهران هم شکست خوردند. این بار هم این فشارها شکست خواهد خورد». خطیب‌زاده تاکید کرد: «جمهوری اسلامی ایران بارها موضع رسمی خود را نسبت به گردن‌کشی‌های رژیم ترامپ اعلام کرده و تغییری در آن ایجاد نشده است».

سفر با وجود شیوع کرونا

همان‌طور که سخنگوی وزارت خارجه ایران نیز اشاره می‌کند، سفر کاسیس البته در شرایطی انجام می‌شود که به دلیل شیوع ویروس کرونا، ماه‌هاست سفرهای دیپلماتیک در سراسر جهان به حداقل رسیده‌اند و بیشتر نشست‌های بین‌المللی، از نشست شورای امنیت سازمان ملل متحد تا مثلاً نشست‌های فرایند آستانه، به‌صورت مجازی برگزار می‌شود؛ از این رو اقدام وزیر خارجه سوتیس در سفر به تهران در این شرایط به احتمال زیاد صرفاً سفری روتین با دیدارهای معمول مقامات کشورها، آن‌گونه که تا سال پیش انجام می‌شد، نیست و دو طرف برای بحث درباره موضوعاتی مهم تصمیم به برقراری این دیدارهای فیزیکی گرفته‌اند. هرچند این امکان نیز وجود دارد که در ادامه تلاش‌ها در عرصه‌های مختلف برای بیگیری زندگی عادی در حد امکان با وجود شیوع کرونا، این سفر نیز بخشی از بازگشت تعاملات دیپلماتیک به شکل عادی خود باشد. سخنگوی وزارت امور خارجه



اطلاعیه سازمان ملی استاندارد ایران



بر مبنای مصوبات هفتمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۵۱/۱۰/۲۷ گریس مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد. استاندارد ملی ایران به شماره ۱۴۲-۲ تحت عنوان گریس‌های روان‌کننده - گریس پایه کلسیم - ویژگی‌ها در هفتمین کمیته ملی تجهیزات و فرآورده‌های نفتی مورد تجدیدنظر سوم قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

الزامات قانونی:

لذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

واردات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صادرات فرآورده‌های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین‌المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذریعته می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

م الف ۱۸۴۹

..... دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین‌الملل

روزنامه شرق مورخ ۹۹/۶/۱۶

به اعتقاد صفاری، نبود اطلاعات از عملکرد شرکتها و خلأ اطلاعاتی در دوماهه مرداد و شهریور که همان فاصله بین پایان فصل مجامع تا گزارش ۳۱ شهریورماه شرکتها است، امسال بیش از پیش خود را نشان داد، اما با توجه به روند تورمی قیمت‌ها از ابتدای سال و افزایش قیمت دلار طی این مدت، مطمئناً سود شرکتها در گزارش شش‌ماهه آنها ۳۰ درصد افزایش نشان خواهد داد و این به معنای تغییر صف‌های فروش به صف خرید است.

آیا بازار سرمایه در حال حاضر رقیبی دارد؟

او در پاسخ به این سوال که آیا بازار سرمایه در حال حاضر رقیبی دارد؟ گفت: P/E بورس در حال حاضر ۳۰ است، اما در بازار مسکن این رقم به ۶۰ رسیده است. از این رو نه بازار مسکن و نه ارز و سکه رقیبی جدی برای بازار سرمایه محسوب نمی‌شوند. از این رو پول‌هایی که طی این مدت از بورس خارج شده به این بازارها نخواهد رفت و می‌توان گفت که پول‌ها از بورس خارج نشده است بلکه سرمایه‌گذاران منتظر هستند تا در قیمت و در زمان مناسب مجدداً وارد بازار شوند.

مدیرعامل سبدگردان سرمایه ایرانیان در خصوص سهام عدالت و تأثیر آن بر بازار نیز گفت: واقعیت این است که در بورس‌های دنیا، سرمایه‌گذاری افراد به طور مستقیم بسیار محدود است و معمولاً سرمایه‌های کوچک از طریق صندوق‌های سرمایه‌گذاری وارد بازار می‌شوند. از این رو، حال که به جهت آزادسازی سهام عدالت تعداد سرمایه‌گذاران در بورس از ۹ میلیون به ۴۹ میلیون نفر رسیده بهتر است تا فلسفه سهام عدالت را همان‌گونه که هست یعنی مقوله‌ای برای پسانداز کردن و نه منبع درآمدی موقتی به سرمایه‌گذاران معرفی کنیم تا کمترین تأثیر را در بازار داشته باشد.

آنها وارد فاز اصلاحی شدند که این موضوع چندان تحلیلی ندارد. همین امر گواهی بر ناکارآمدی نسبی بازار است که سرمایه‌گذاران تفکیکی بین صنایع، سهام و کلیت بازار قائل نیستند و انتظار می‌رود تا در میان مدت و بلندمدت این بی‌قانونی در بازار برطرف شود.

او سپس به حمایت حقوقی‌ها از بازار اشاره کرد و افزود: بسیاری از فعالان بازار سرمایه در شرایط فعلی از حقوقی‌ها انتظار دارند تا در هر قیمتی مبادرت به جمع‌آوری سهام کنند و روند بازار را تغییر دهند. در حالی که سهامداران عمده بازار به دنبال انتفاع شخصی خود اقدام به سرمایه‌گذاری در بازار می‌کنند و ممکن است هر قیمتی برای آنها جهت سرمایه‌گذاری توجیه‌پذیر نباشد.

این کارشناس بازار سرمایه با بیان اینکه صرفاً خرید سهام و ورود نقدینگی به بازار از طرف حقوقی‌ها به بازار سرمایه راهکار مناسبی نیست و در گذشته هم با نتیجه مثبتی همراه نبوده است، گفت: حمایت حقوقی‌ها از معاملات بورس نتوانست چندان تأثیری در روند بازار داشته باشد زیرا در میان مدت و بلندمدت با اتمام سرمایه حقوقی‌ها و عدم صرفه سرمایه‌گذاری برای این افراد کماکان روند اصلاحی ادامه‌دار می‌شود و اصلاح قیمتی که می‌توانست در زمان کوتاهی به تعادل برسد با اصلاح زمانی همگام شده و بازار را وارد یک روند فرسایشی خواهد کرد.

به گفته وی، برطرف شدن مشکل بازار سهام در شرایط کنونی وابسته به بازار پول است و بهتر است شرایط بنیادی بازار به سمتی حرکت کند که خرید سهام در این قیمت‌ها برای فعالان بازار سرمایه صرفه اقتصادی داشته باشد. در حالی که اکنون شاهد واگرایی بین واقعیت‌های اقتصادی و عملکرد بازار سرمایه هستیم. افزایش نرخ ارز در بازار می‌تواند بسیاری از سهام و صنایع را دوباره ارزشمند کند، به گونه‌ای که بدون نیاز به حمایت حقوقی‌ها و به صورت خودجوش می‌تواند به روند صعودی خود بازگردد.



اطلاعیه

سازمان ملی استاندارد ایران



بر مبنای مصوبات هفتادمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۵۱/۱۰/۲۷ گریس مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد. استاندارد ملی ایران به شماره ۱۴۲-۲ تحت عنوان گریس های روان کننده - گریس پایه کلسیم - ویژگی ها در هفتادمین کمیته ملی تجهیزات و فرآورده های نفتی مورد تجدیدنظر سوم قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

الزامات قانونی:

لذا کلیه تولید کنندگان و وارد کنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

واردات فرآورده های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صادرات فرآورده های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

م.الف. ۱۸۲۹

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

روزنامه فرصت امروز مورخ ۱۳۵۱/۶/۹۹



م الف ۱۸۵۰

اطلاعیه

سازمان ملی استاندارد ایران

بر مبنای مصوبات هفتادمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۵۱/۱۰/۲۷ گریس مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد. استاندارد ملی ایران به شماره ۱-۱۴۲ تحت عنوان گریس پایه لیتیم-ویژگی ها در شصت و یکمین اجلاس کمیته ملی تجهیزات و فرآورده های نفتی مورد تجدید نظر سوم قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.

الزامات قانونی:

لذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند. واردات فرآورده های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صادرات فرآورده های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استان ها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

م الف ۱۳۸۳۴

سند و املاک کشور سند مالکیت

ارائه دو برگ استشهادیه محلی مصدق به شماره های ۱۳۹۹۰۲۱۵۳۳۵۱۰۰۰۲۵۴ و ۱۳۹۹۰۲۱۵۳۳۵۱۰۰۰۲۵۴ دفتر اسناد سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان شماره ۶ پ و سالن پذیرایی و هال و یک باب انباری و سرویس ۶۲۳۵ فرعی از ۷۴ - اصلی مفروز از ۴۰۹۳ فرعی از ۴۹۱ صفحه ۲۳۱ دفتر جلد ۱۰۷/۱ - املاک به شماره ۱۳۸۸/۱۲/۲۴ مورخ ۱۳۸۸/۱۲/۲۴ دفترخانه ۱۳۶ تهران به

ت صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب ۱۳۷۲/۱ ماده ۱۲۰ - آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت بینه نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود شر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه نمایند یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایند تا مورد بزر و نرسیدن و اخواهی نسبت به صدور سند مالکیت ثبت نمی باشد.

محمد گلپاغی

سرپرست ثبت اسناد و املاک سعادت آباد تهران

م الف ۱۳۸۳۷

روزنامه سازندگی مورخ ۹۹/۶/۱۶

سازمان ثبت اسناد و

آگهی مزایده اموال غیره

رایده اموال غیر منقول پرونده ۱۳۸۸/۱۲/۲۴

ارتمان به مساحت ۳۲۰/۶۵ متر مربع که مقدار ۷/۷۰ و

سازمان آگهی های روزنامه اقتصاد پویا



اطلاعیه سازمان ملی استاندارد ایران



سازمان ملی استاندارد ایران

بر مبنای مصوبات هفتادمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۵۱/۱۰/۲۷ گریس مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد. استاندارد ملی ایران به شماره ۱-۱۴۲ تحت عنوان گریس پایه

سازمان ملی استاندارد ایران

لیتیم - ویژگی ها در شصت و یکمین اجلاس کمیته ملی تجهیزات و فرآورده های نفتی مورد تجدیدنظر سوم قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و الزامات قانونی

لذا کلیه تولید کنندگان و وارد کنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

واردات فرآورده های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و استاندارد ها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صادرات فرآورده های مشمول اجرائی استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استاندارد ده های بین المللی مورد قبول طرفین و مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد دایران خواهد بود. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد دایران و در استانها به ادارات کل استاندارد در مراجع معینند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

۱۸۵۰/م الف

اقتصاد پویا

پذیرش نمایندگی فعال در شهرستان ها

روزنامه اقتصاد پویا از سربیرستی های نشریات در شهرستان ها نماینده فعال می پذیرد.

۰۹۳۳۴۴۵۳۸۱۷ ۰۲۱-۶۶۹۰۷۴۸۸

آگهی تجدید مناقصه عمومی



شهری بوشهر

باتوجه به اینکه شهرداری بندر بوشهر در نظر دارد پروژه خط کشی خطوط محوری معابر و رنگ آمیزی گذرگاههای عابر پیاده سطح شهر به شرح ذیل را به پیمانکاران واجد صلاحیت و دارای شرایط مربوطه از سازمان های ذیربط راه طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) واگذار نماید، لذا کلیه پیمانکاران واجد صلاحیت که دارای گواهینامه صلاحیت در رشته مربوطه هستند دعوت می گردند مطابق جدول زمانبندی ذیل به سامانه مذکور به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی انقضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

ردیف	موضوع	شماره فراخوان	مدت قرارداد	آخرین مهلت خرید اسناد	آخرین مهلت تحویل پاکت	تاریخ بازگشایی پاکتها	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۱	خط کشی خطوط محوری معابر و رنگ آمیزی گذرگاههای عابر پیاده سطح شهر	۲۰۹۹۰۵۷۰۱۰۰۰۱۶	یک ماه	۱۳۹۹/۰۶/۲۲	۱۳۹۹/۰۷/۰۲	۱۳۹۹/۰۷/۰۵	۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰

- توضیحات:**
- ۱- محل و آخرین مهلت تحویل اسناد (شامل اصل پاکت الف)؛ انباره امور پیمان شهرداری بندر بوشهر - تا پایان وقت اداری مورخ درج شده در جدول ضمناً تصویر پاکت الف و سایر پاکت ب و ج در سامانه الکترونیکی دولت (ستاد) بارگذاری گردد.
 - ۲- پاکتهای مناقصه در ساعت ۱۰ صبح مورخ درج شده در جدول گشوده می شود.
 - ۳- تضمین شرکت در مناقصه می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی یا ضمانت نامه صادر شده از مؤسسات غیر بانکی تحت نظارت بانک مرکزی جمهوری اسلامی یا اوراق مشارکت یا واریز وجه نقد به حساب سپرده شماره ۱۰۰۲۲۸۸۶۸۴ بانک شهر مرکزی ارائه گردد.
 - ۴- ضمانت آگهی در شبکه اطلاع رسانی شهرداری بوشهر به آدرس: www.Bushehr.ir درج گردیده است.
 - ۵- هزینه درج آگهی در توثیق به عهده برنده مناقصه میباشد.
 - ۶- سندات اعتبار پیشنهادها سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد می باشد.
- ۷- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است در این صورت سپرده ها مسترد خواهند شد.
- ۸- سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.
- ۹- محل دریافت و تحویل اسناد سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) و محل گشایش پیشنهادها سالن جلسات واقع در طبقه چهارم ساختمان مرکزی شهرداری بندر بوشهر می باشد.
- ۱۰- اطلاعات دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف آدرس: بوشهر - میدان شهرداری - شهرداری مرکزی - طبقه دوم - ستاره امور پیمان تلفن: ۰۷۷۳۳۳۴۰۵۷۱
- ۱۱- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴ دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸
- روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندر بوشهر**

روزنامه اقتصاد پویا مورخ ۹۹/۶/۱۶